BỘ CÔNG THƯƠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3792/BCT-KHCN
V/v chỉ định tạm thời hoạt động thử nghiệm phân bón vô cơ
	Hà Nội, ngày 07 tháng 05 năm 2014

	Kính gửi:

Thực hiện chức năng quản lý nhà nước về phân bón quy định tại Nghị định số 202/2013/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2013 của Chính phủ về quản lý phân bón và căn cứ đề nghị của các đơn vị/ tổ chức tại Hồ sơ đăng ký chỉ định tạm thời hoạt động thử nghiệm phân bón vô cơ, Bộ Công Thương có ý kiến sau:

Chỉ định tạm thời các đơn vị/ tổ chức tham gia hoạt động thử nghiệm phân bón vô cơ (chi tiết tại phụ lục kèm theo công văn này). Thời gian chỉ định tạm thời tham gia hoạt động thử nghiệm phân bón vô cơ đến hết ngày 30 tháng 9 năm 2014. Hàng tháng, các đơn vị/ tổ chức báo cáo tình hình hoạt động thử nghiệm phân bón vô cơ gửi về Bộ Công Thương theo địa chỉ:

- Vụ Khoa học và Công nghệ, Bộ Công Thương.

- 54 Hai Bà Trưng - Quận Hoàn Kiếm - Thành phố Hà Nội.

Các đơn vị/ tổ chức được chỉ định hoạt động thử nghiệm phân bón vô cơ có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các quy định của nhà nước về quản lý chất lượng sản phẩm, hàng hóa./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng Cục hải quan;
- Các Cục: Hóa chất, QLTT, TMĐT&CNTT (đăng Website);
- Cục Trồng trọt,
- Lưu: VT, KHCN.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Nguyễn Đình Hiệp

PHỤ LỤC
DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ/ TỔ CHỨC ĐƯỢC CHỈ ĐỊNH TẠM THỜI

Tham gia hoạt động thử nghiệm phân bón vô cơ
(kèm theo Công văn số 3792/BCT-KHCN ngày 07 tháng 5 năm 2014)
	Stt
	Tên đơn vị
	Địa chỉ liên hệ

	1
	Công ty cổ phần tư vấn công nghệ và quảng cáo Hà Nội - Chi nhánh Cao Bằng
	Cửa khẩu Tà Lùng, Thị trấn Tà Lùng, Huyện Phục Hòa, Tỉnh Cao Bằng

	2
	Trung tâm kỹ thuật tiêu chuẩn đo lường chất lượng 2
	Số 02 Ngô Quyền, TP. Đà Nẵng